
 
Anmälan 
I år sker anmälan digitalt genom att du går in på 
www.intesomdutror.se 
 
Finns även en länk via pastoratets hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/leksandspastorat/konfirmation 
 
Väl inne på intesomdutror.se kommer det upp en massa olika 
grupper. Klicka på ”sök via fritext” och skriv ”Leksand” 
 
Och sedan går du in på ”Vårgruppen i Leksands Pastorat” 
eller ”Sommargruppen i Leksands Pastorat” 
Beroende på vilket alternativ du vill gå på i första hand. 
 
Klicka på ”till anmälan” längst ner i högra hörnet och fyll i 
dina uppgifter, se över uppgifterna en extra gång innan du 
skickar dem. När du har skickat anmälan får du en bekräftelse 
via sms. 
 
Lämna in anmälan senast 25 november. 
 

Frågor och funderingar 
 
Mikael Demasure 
Konfirmandledare i Leksands Pastorat 
073-261 69 50, mikael.demasure@svenskakyrkan.se 
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Vissa tycker att konfirmation 
verkar högtidligt och trist. 

 
Det är oftast dom som inte har konfirmerat sig som säger så. 
De som har konfirmerat sig nyligen säger att det varit roligt, 
intressant och att de lärde känna nya spännande människor. 
 
Under konfirmationstiden träffar man nya kompisar, leker, 
åker på läger och diskuterar allt mellan himmel och jord. Som 
vänskap, kärlek, tro, sex och meningen med livet.  

Målet är att man ska lämna konfirmationsläsningen som lite 
mer vuxen och komplett som människa, oavsett om man väljer 
att konfirmera sig eller inte. Det är förstås frivilligt och det är 
ditt val. 

I Leksands Pastorat är vi ett stort arbetslag som jobbar kring 
konfirmanderna. Här finns präster, fritidsledare och musiker.  

Konfirmation är inte som du tror… 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Leksands pastorat finns det två alternativ 
att välja på när man konfirmerar sig. 
 

Vårgruppen 2018: 
Vi träffas en helg i månaden under vårterminen, under en helg 
träffas vi på lördag 10-18 och söndag 10-14 (där vi firar 
gudstjänst tillsammans). Träffarna kommer att vara på olika 
ställen. Vi kommer att vara på St. Persgården i Leksand, i 
Sockenstugan i Djura och i Prästgården i Siljansnäs. Vi 
kommer att ha läger under påsklovet, 4-8 april. Och 
konfirmationen blir 2 juni och 3 juni.   

Sommargruppen 2018: 
Vi kommer att träffas några gånger under våren, men den 
största delen av undervisningen kommer att ske 6-18 augusti, 
där vi kommer att ha läger tillsammans, konfirmationen blir 
18 augusti. 

Konfastart 
Fredagen 1 december kl. 18.00-21.00 kommer vi att ha 
konfastart på St. Persgården i Leksand. Där träffas ledarna, 
blivande konfirmander och föräldrar. Vi börjar med ett kort 
infomöte, för alla 18-18.30. Sedan ett pass med bara blivande 
konfirmander, vi avslutar 20.30 med en kvällsandakt för alla.  


